[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №  164
22.02.2013

                                                     г. Зерноград

Об утверждении «Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Зерноградского городского поселения на 2013 год»

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008  № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «План привлечения сил и средств  для тушения пожаров на территории Зерноградского городского поселения на 2013 год»  согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатину В.П. довести настоящий План до руководителей предприятий и организаций, чьи силы и средства спланированы к выделению для участия в тушении пожаров.

3. С  изданием настоящего постановления считать утратившим силу  постановление  Главы Зерноградского городского поселения от 12.01.2012 № 6 «Об утверждении «Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Зерноградского городского поселения на 2012 год».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.

Глава Зерноградского городского

поселения

        А.И. Платонов

Копия верна:

Л.С. Маслова — ведущий специалистаАдминистрации

Зерноградского городского поселения